
 

EKO Promina d.o.o.  
Put kroz Oklaj 144 
22303 Oklaj 

Tel: +385 22 881 046 
OIB: 90431466150 

E-mail: kontakt@eko-promina.hr 
Web: www.eko-promina.hr 

 

 

 
EKO Promina d.o.o. društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti, Put kroz Oklaj 144, Oklaj 

Žiro račun otvoren u: 
Hrvatska poštanska banka d.d. Račun (IBAN) HR8323900011101240153 

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zadru, Stalne službe u Šibeniku, MBS 100016114 
Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn uplaćen je u cijelosti. 

Uprava društva-Direktorica: Barbara Nakić-Alfirević 

URBROJ: 480/2021 

Oklaj, 16. svibnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 13. Izjave o osnivanju EKO Promina d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 

(Pročišćeni tekst) od 7. svibnja 2020. godine direktorica društva EKO Promina d.o.o. Put kroz Oklaj 

144 u Oklaju donosi: 

 

ODLUKU 

o radnom vremenu ustrojstvenih jedinica i o uredovnom radnom vremenu sa strankama 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o radnom vremenu ustrojstvenih jedinica i o uredovnom radnom vremenu sa 

strankama (u daljnjem tekstu: Odluka) određuje se radno vrijeme ustrojstvenih jedinica društva 

EKO Promina d.o.o. i uredovno radno vrijeme sa strankama društva EKO Promina d.o.o. 

 

Članak 2. 

Društvo EKO Promina d.o.o. organizirano je kroz rad u dvije ustojstvene jedinice: 

1. Uprava društva 

2. Odjel tehničkih poslova 

- Poslovi prikupljanja otpada 

- Poslovi upravljanja grobljima 

- Poslovi održavanja javnih i zelenih površina i građevina 

 

Članak 3. 

Radno vrijeme Uprave društva je sljedeće: 

1. od 1. siječnja do 31. prosinca: od 7:00 do 15:00. 

Uprava društva državnim praznicima i blagdanima ne radi. 

Dnevni odmor u tijeku rada je 30 minuta. 

 

Članak 4. 

Radno vrijeme Odjela tehničkih poslova je sljedeće: 

1. Od 1. siječnja do 31. svibnja: od 7:00 do 15:00 

2. Od 1. lipnja do 31. kolovoza: od 6:00 do 14:00 



 
 

3. 1. rujna do 31. prosinca: od 7:00 do 15:00 

Odjel tehničkih poslova državnim praznicima i blagdanima ne radi. 

Dnevni odmor u tijeku rada je 30 minuta. 

 

Članak 5. 

Uredovno radno vrijeme sa strankama je sljedeće: 

Od ponedjeljka do četvrtka, od 9:30 do 12:30 

Petkom se sa strankama ne radi! 

Praznicima i blagdanima se sa strankama ne radi! 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči društva kao i na 

internetskim stranicama društva. 

 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča društva EKO Promina d.o.o. 

2. Službenica za ažuriranje i objavu informacija na internetskoj stranici 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

Direktorica: 

dr. sc. Barbara Nakić-Alfirević, dipl, ing. 


